
Enea nel Lazio : archeologia e
mito : Bimillenario virgiliano :
Roma 22 settembre-31 dicembre
1981 : Campidoglio, Palazzo dei
Conservatori
Read More
SKU: 16275
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Fratelli Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
271 pagine: ill. in bianco e nero, 1 fotografia a colori ; 28 cm, brossura brossura Buono (Good)
(16275)
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Pietre dello scandalo. 11
avventure dell'archeologia
Read More
SKU: 13285
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Papi, Emanueleeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2017

Product Description
156 pagine 22 cm brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (13285)
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Gli antichi porti di Tarquinia
Read More
SKU: 12223
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Benvenuto Fraueditore: Gruppo Archeologico
Romanoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 112. Rilegatura tutta tela con titoli in oro sul dorso. Figure e illustrazioni nel testo
rilegato Molto buono (Very Good) (12223)
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Archeologia cristiana
Read More
SKU: 11936
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Iniguez Herrero, José A.editore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11936)
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Atlas préhistorique de la
Tunisie. 3 : Cap Bon
Read More
SKU: 7628
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
editore: École Française de Romeluogo-edizione:
Romeanno-edizione: 1987

Product Description
23 p. : illustrazioni nel testo ; 29 cm + 1 tavole più volte ripiegata. Brossura. Collection de
l'École française de Rome 81/3 brossura Perfetto (Mint) (7628)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atlas-prhistorique-de-la-tunisie-3-cap-bon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Arzachena, monumenti
archeologici, breve itinerari
Read More
SKU: 7165
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Soprintendenza archeologica per le province
di Sassari e Nuoroeditore: C. Delfinoluogo-edizione:
Sassarianno-edizione: 1984

Product Description
79 pagine con 6 pagine di tavole, 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7165)

Catologo Libreria Viborada
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Napoli greco-romana. Premessa
di Ulrico Pannuti
Read More
SKU: 2739
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Bartolommeo Capassoeditore: Berisioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. XXIII, 225. Legatura tutta tela con impressioni in oro. Tavole fuori testo. Ristampa
dell'edizione del 1905 rilegato in pelle Buono (Good) (2739)

Il Colosseo : storia e spettacoli
dell'Anfiteatro Flavio
Read More
SKU: 3788
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Belardini Barbarellaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2009
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Product Description
In 8, 32 p. Copertina lucida cartonata. illustrazioni nel testo ; 25 cm. Nuovo ancora sigillato
rilegato Perfetto (Mint) (3788)

La Colonna ulpia Traiana
Read More
SKU: 3637
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Davide Nardonieditore: Edizioni italiane di
letterature e scienzeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 133. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo brossura Buono (Good) (3637)
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Immagini di città raccolte da un
frate agostiniano alla fine del
XVI secolo
Read More
SKU: 3507
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Nicoletta Muratore e Paola Munafò a cura di
editore: Istituto poligrafico e Zecca dello Statoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8 oblungo, pp. 191. Legatura tutta tela e sovracoperta. Illustrazioni nel testo. Materiale
conservato presso la Biblioteca Angelica e presso l'Archivio generale agostiniano rilegato in
pelle Buono (Good) (3507)
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La prima architettura barocca.
Pietro da Cortona, Borromini,
Bernini.
Read More
SKU: 3404
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Cesare Brandieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 237, brossura. Universale Laterza 139, numerose tavole in bianco e nero fuori
testo. In buono stato. brossura Buono (Good) (3404)
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Il Titulus Marcelli sulla Via Lata
Nuovi studi e ricerche
archeologiche (1990-2000)
Read More
SKU: 3403
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Silvana Episcopoeditore: Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 4, pp. 301. Brossura. N.6 della collana, con un contributo di Francesco Gandolfo,
presentazione di Letizia Pani Ermini, con illustrazioni in nero nei testi, a fine volume tasca
contenente alcune tavole ripiegate ed ancora incellophanate. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (3403)
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